Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Зеленогорск
ИВАС Евгения ИВАС Кут Хуми

Совет ИВО
Протокол Совета от 21.12.2025
Утверждаю Глава подразделения Путина А.В.
Присутствовали:
1. Путина А. В.
2. Левченко Л. Г.
3. Горловая Г. И.
4. Карпенко О.
5. Сапиташ Г. В.
6. Васильева О. М.
7. Догадина Л. А.
8. Пелехань О. Н.
9. Шавкунов В. В.
10. Киреева С. В.
11. Климменко Н. А.
12. Семёнов О. И.
13. Южакова Т. Г.
14. Добрыгина И. В.
15. Текоцкая Е. В.
16. Люднев О. Л.
17. Дорогова Е. Н.
18. Краснов Н. О.
19. Дудник Н. В.
20. Потехина Н. М.
21. Котяшева Н. И.
22. Дорогов Е. В.

Состоялись

1. График ведения Советов ИВО до мая месяца 2026 года в проработке Академических Синтезов ИВО (СО) – предложение Аватарессы ИВО подразделения ИВДИВО Путиной А.

[bookmark: _GoBack]2. По результатам изучения и проработки пунктов Распоряжения 1, подготовкой к развёртыванию темы повестки: «Повышение качества проведения Совета ИВО, Парадигмального Совета, синтез-деятельности в подразделении» – слушали сообщения Аватаров ИВО трёх организаций, Шавкунова В., Дорогова Е., Семёнова О., и, взаимодействуя с ИВ Отцом и ИВАС ИВО, развернули Огонь стандарта ИВО Распоряжения 1 на территории.

3. Стяжали ИВДИВО-здания подразделения:
– в 38-й реальности Метагалактики Фа,
– в 40-м космосе ИВО.

4. Осуществили запрос у Изначально Вышестоящего Отца на форму проведения и стяжали Образ ИВО Иерархического бала в подразделении.

Решение
Фиксировать в синтездеятельности Совет ИВО на третье воскресенье каждого месяца, Парадигмальный Совет – на последнюю неделю каждого месяца.

Голосование
По первому пункту
голосов "за" 22, "против" нет, «воздержавшихся» нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Васильева Ольга